posita vita, quod mihi utriusque beneficium est, neutri possim irasci vel fauere.

Contra Selenissa dedecus cædis urgebat ad quam amor impulisset; tandemque, veluti melioribus fatis admonita; Quid nos autem Poliarchum, tanquam proclamatum, defleamus? fameque tam saepe ludenti certissimo dolore iam credimus? Nescis in fabulis errorem Pyrami vulgari, ut discamus periculosum esse ex primis indicis furiose decernere? Quid scis an in paria fata nunc voces Poliarchum, quibus ille suam Thisben imprudens damnauit? Poliarchum audimus occidisse. At quam multa fingere rumot solet? Quis cadauer inspexit? Quis maculatum sanguine enslein? Fortitan nunc securus, & despectis hostibus laetus, si cecideris, per tuum vulnus animam efflabit. Mitte qui certiora renuncient; & salrem in hoc viue, ne eum, si viuus est, perdas. Tristi risu diducta Argenis cetericem mouit; &, Quam, inquit, vana spe extremos luctus differs? Hoc commento nec tibi, ô mater, nec mihi persuades. Sed hoc dabo Poliarcho, aut verius Diis, ne temere credam hoc facinus esse patratum; ea lege, ne cum certius de clade constiterit, molesta sis vitam & sensus posituræ. Hoc principio læta anus, quæ sciret atrocia ex luctu consilia primo impetu pertimescenda esse, cum autem moram pati incepérunt, sua sponte excidere, iurisurandi arbitrium penes se fecit, & per Deos, Deasque, sed præcipue per genium Poliarchi, sacramentum Argenidi præiuit, nihil illam toto biduo, quicquid audirer deinde, vel sciret, suæ vitæ nocitaram. Annuente virgine, & in verba quæ Selenissa conceperat iutante, monere anus cœpit ut recomponeret comas, ne cuiquam ad tam arcani doloris noticiam indicium esset. Formam, quamquam in Argenide summa erat, tamen magnitudo animi vinciebat. Domuit scilicet gemitus, momentoque in

vultus rediit quos ante dolorem habuerat; nisi quod in oculis rubor tumebat , quem admota gelida temperavit.

Adhuc colligebat animum, & in lætius ora fingebat, cum vna ancillarum ad fores pulvrauit, monuitque iam Regem in limine arcis esse. Neque mora, Aigenis, tanquam aliud egisset, redit in thalamum , etiam portæctio*n*i vultu quam res publicæ merebantur; siue quod à suspicione sui luctus abesset; siue ut inter simulationis dolorisque certamen , in iustum temperamentum omnia verba , omnes gestus redirent. A prætorianis inde excepta, qui non procul excubabant, per media regiæ atria successit ad portam. Haud procul erat Rex, qui ad genua accedentem, ponente*m*que dexteræ osculum , sustollens , & mox leui manu verberans genas , usquene valuisset rogabat; maciem simul, palloremque incusabat, quibus inter bellorum metus deteriorem formam fecerat. At illa haud licuisse per pietatem respondit; Patrem & Regem in castra profectum, saltem votis curisque non prosequi: sumptaque lugendi materia, non nihil lachrymis, quæ frequentissimæ instabant, indulxit. Rex eam bono animo esse iubet: Annuisse Deos votis: Restitueret placidi rebus vultum, quem aduersæ exhauserant. Populus se circum effuderat, non minus quam senectutem Meleandri , speciem Argenidis virtutemque reueritus quæ ea arte dispensabat supercilia, oculos, nutum, ut & populus humanitate captus acclamationibus exultaret, & ex Optimatum frequentia nemo neglectum emissumve se crederet.